КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
eq l А. to,/+ Ns звlu

Воrlгоt,рад

О переоформJIеIIии JIицензии IIа мелицинскуIо ltсяl.еJIыIость

В соответствии со ст. 5, 15, 18 ФедералыIого закона о1.

04.05,2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных вилов деятельности",,
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением
указанноЙ деятельности, осуществляемоЙ медициItскими оргаItизаI]иями и

другими организациями, входящими в частную систему злравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"),, постановлением
Губернатора Волгоградской облас,ги от24,| 1.2014 Nq 152 "Об утI;ерж/{еIIии
I]оложеrIия о комитете здраl]оохранения Волгоl,ра/(ской облас,ги",
постановлеIlием Губерна,l,ора IJоJII,оградскоЙ об.пас,t,и o,r,24.02.20l4 JФ 152

"Об утвержлении адмиIIистративных pel,Jlaмcll,t,oB коми,гс,l,а

здравоохранения Волгоградской области в сфере Jlицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных фелераIьным органам
исполttительной власти, государственным академиJlм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласIlо приложению к rIриказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить Ila заместитеJIя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову

Временно осуществляющи
председателя комитета здр
ВЪлгоградской области

О.Ю.Жорова
30_82_85

,,1

\

t.ft
\?.,iл:

;l

#a;J

авоохраI{еIIиrI
А.И.Себелев

--)
"а, ir

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
1цравоохранения
Болгоградскои оOласти

о,г J<|.1Я.'l lNg 3с j!,

Юридическое лицо' которому переоформ;rена лицеIIзия IIа

осуществлеIlие мелициI.1ской 7,цеятелыIос,ги (за исклIочсIIием указаttlrой
деятельности, осуществляемой медицинскими оргаIIизациями и /цруI,ими

организациями, вхо/{ящими в частную систему злравоохраIIсIIия, IIа

территории инновационного цеIIтра "CKo.ltKoBo")

Общество с ограниченЕой ответственностью "Вена".
Сокращенное наименование: ООО "Вена".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностыо
"Вена".
Организационно-правовая форма юридического лица: обrцество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица Советская, дом 28
А, помещение I.

огрн 116344з081999
инн з44426|88|

Лицензия N9 ЛО-34-01-00З423 от 14 иtоня 2017 сроком лейс,гвия с 14

июня 201,7 года бессрочно, предоставленнffI обществу с ограниченной
ответственностью "Вена" комитетом здравоохранения Волгоградской
области, переоформлена на ЛЪ ЛО-34-01-003б18, лицензия дейс,гвуе,г
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления деятельности, изменеIlие перечIIя выполняемых рабоr,
(услуг), составляющих медицинскую деятелыrость, раIIее IIе

указанных в лицензии fiа осуществление медицинской деятельности
Адреса мест осуществления деятельности |

1. 400105, город Волгограл, улиIIа им. геIiераIа IIIl,eMcrrKo, /toM 23,
помецение З (l).

При оказании первичной, в том числе /.{оврачсбной, врачсбItой и
специализироваIIлIой, медико-санитарной tIомоIrIи орI.аIIизуIо.гся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением

использования вспомогательных репродуктивных технологий);
кардиологии, онкологии, организации здравоохранения и обществеIIIIому
здоровью; уJIьтразвуковой ,циагtrосl,ике; функциоIIzuIыlой лиагlIос,l,икс,
эндокринологии.

2. 400005, город Волгоград, улица Советская, дом 28 а, помещение I.
При оказаllии Ilервичпой, в 1,ом чисJIе llоврачебllой, врачебllой и

сltециализироваll шой, ме/Iико-саttиr,арItой помоlItи opl,a lIизуIо,|,ся и

выllолIrяlотся сJlеllуIощие рабоr,ы (ус.llуги): Itри оказаIlии tlервичllоii
lIоврачебllой меllико-саlIитарltой llомоlllи в амбу;lа,l,орllых усJrоI}иях
по: вакцинации (проведению профилактических прививок);
сестринскому делу, сестринскому лелу в педиатрии, фупкциоlrалыtой
лиагностике; при оказании первичtlой врачебпой мслико-саIIитарlrой
помощи в амбу"rlаторIIых условиях Ito: вакципации (IIроведениrо
профилактических прививок); организации здравоохранения и
общественному здоровью; педиатрии; при оказании первичпой
сtrециализироваIIrlой медико-саIIи,гарной IIомоrrlи в амбулаторlIых
условиях по: акушерству и l,иltекоJtогии (за искJItочеltиеDl
использования вспомогательных репродуктивных технологий);
аллергологии и иммуIrоJlоI,ии; /lетской карлиоJtоr,ии;,. леr,ской
хирургии; llс,l,ской э ll]lокри ]l оJrоl,ии; trсrtроJtot,ии;
о,l,ориItолариIIr,оJlоl,ии (за иск;rкrчсIlием кохJIеарllой имllLIапr,ациrr);
офr,альмо.поl,ии1 l,равматоJlоI,ии и ор,l,оIIелии; у"rlы,развуковой
диаrностике; функциона.lrьной лиагrlостике.